２０２４年１月吉日

お客様 各位

チャンネル価格改定のお知らせ

株式会社エー・ティー・エックス

平素より「アニメシアターX(AT-X)」をご視聴いただき、誠にありがとうございます。

株式会社エー・ティー・エックスは、2024年2月1日よりチャンネル月額視聴料の価格改定を

する運びとなりましたことをご報告申し上げます。

弊社では、アニメの制作費や調達費のコスト高騰を吸収するべく、企業努力を重ねてまいり

ました。しかしながら、より良い番組編成の維持・向上を考慮し、この度価格改定をさせて

いただく判断をいたしました。

1.チャンネル名：アニメシアターX(AT-X)

2.改定時期：2024年2月1日

3.改訂内容：改定前 月額1,980円（税込） → 改定後 月額 2,180円（税込）

4.チャンネル価格改定に関するお問合せ先

 株式会社エー・ティー・エックス 0120-633-510（10:00～18:00 土日祝を除く）

今後とも、皆様にご満足いただけるアニメ作品のラインナップや関連サービスの充実に努め

てまいりますので、引き続きAT-Xをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

〈ご契約・お手続きに関するお問合せ〉

ＣＴＢメディア株式会社（本社） 別府市堀田７組１

0977-24-3553  受付時間9：30～18：00

ＣＴＢまちなかスタジオ 別府市元町９-１ソルパセオ銀座商店街内

0977-77-9043 受付時間10：00～18：30